

# MG Media ApS

Liselundager 14  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Sukru Harmankaya  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MG Media ApS  
Liselundager 14  
2640 Hedehusene

e-mailadresse: [sukruhkaya@live.dk](mailto:sukruhkaya@live.dk)

CVR-nr: 39740990

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 48.011.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. -8.011.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.093.494	0
Eksterne omkostninger .....		-443.834	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>649.660</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-657.353	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.625	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-43.318</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.693	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-48.011</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-48.011</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-48.011	0
<b>I alt .....</b>		<b>-48.011</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser .....		40.670	
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.670</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		9.195	
Deposita .....		30.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.195</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.865</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		68.220	100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.220</b>	<b>100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>148.085</b>	<b>100</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	100
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-48.011	0
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.011</b>	<b>100</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.586	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Skyldig moms og afgifter .....		14.530	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.980	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		100.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.096</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>156.096</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>148.085</b>	<b>100</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret